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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORIS Sii
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1 -3¢ KORRIK

T& nderuar késhilltaré ,

Drejtoria e Shérbimit Social, né mbéshtetje té& nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64
gérma”c” & ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 21 t& ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , pikén 13 , Kreu II t¢ VKM nr.955, daté
7.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve ,t& proceduarave, dokumentacionit dhe masés sé
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike”, i ndryshuar, Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi
pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 % * , Udhé&zimit nr.4,
dat€ 17.02.2017 “Pér pérllogaritjen e pérfitimit t& ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB.
nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” .

JU RELATOI :

PER BANORET E BASHKISE BERAT DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné Ndihme Ekonomike nga Fondet e Bashkisé Berat pér muajin KORRIK 2019

Nr. | Emri Mbiemri Refuzuar per Vleresimi Adresa e banimit

1. Jorgaq Bojaxhiu Pikezim Familje pa te ardhura me Lagjianr3
prbleme ekonomike dhe
sociale

2. Leonard Gjata Pikezim Probleme sociale,ekonomike | Lagjia nr2
dhe shendetesore | divorcuar

3. Llazar Kllapi Pikezim I Vetem problem te theksuara | Lagjia nr 3
sociale dhe ekonomike

4, Hartur Ajazi Pikezim Probleme sociale dhe Lagjianrl
ekonomike si dhe problem te
shendetit mendor

5. Namik Mimiasi Pikezim Familje me invalid problem Lagjia nr 2
sociale dhe ekonomi

6. Luljeta Tabaku Pikezim E divorcuar me te ardhura Lagjianr 2
minimale problem sociale dhe
ekonomike

=
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Miranda

Stogeni

Pikezim

E vetme me problem sociale
ekonomike dhe te strehimit

Lagjia nr 3

Sevi

Permeti

Pikezim

Familje me problem sociale
dhe ekonomike,varferi

Lagjia nr 3

Novrus

Cullaj

Pikezim

Familje me problem sociale
dhe ekonomike

Lagjia nr.3

10.

Isa

Rugi

Pikezim

| vetem me problem
shendetesore jeton nen
minimumin jetik

Lagjianr.1

1l.

Azis

Ago

Pikezim

Mbi moshe pune i vetmuar
jetone nen minimumin jetik

Nj.Adm.Sinje

12.

Liljana

Kageli

Pikezim

E vetme me probleme sociale
ekonomike dhe shendetesor

Lagjia nr.3

13.

Merita

Thoma

Pikezim

E vetme me problem sociale
dhe ekonomike

Lagjia nr.2

14.

Brendi

Lika

Pikezim

Me problem sociale
ekonomike dhe te shendetit
mendor

Lagjia nr.1

15.

Qanie

Dybeku

Pikezim

E vetem me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.3

16.

Manushaqe

Karapiti

Pikezim

E vetme me problem
ekonomike te theksuara
sociale dhe shendetesore

Lagjia nr.2

Vjollca

Bega

Pikezim

Probleme sociale dhe
ekonomike,shendetesore

Lagjia nr.2

18.

Luan

Hajro

Pikezim

I divorcuar jetone ne varferi
totale

Lagjia nr.1

19,

Anesti

Bullari

Pikezim

| vetem me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.2

20.

Yl

Mehmeti

Pikezim

I vetem me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.2

21.

Dallandyshe

Grémi

Pikezim

E vetme me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.3

22.

Mustafa

Lika

Pikezim

Familje me problem
eonomike dhe sociale

Lagjia nr.3

23,

Xhevdet

Laraj

Pikezim

Familje me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.3

Deshira

Kembaci

Pikezim

Probleme shendetesore dhe
sociale e varfer

Lagjia nr.1

Eljona

Xhardo

Pikezim

Nene Krye/Familjare me
problem sociale dhe
ekononmike

Nj.Adm Otllak

Sheti

Pikezim

Familje me problem soc-
ekonomike

Lagjia nr.2

26. | Egerem
L
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27. Thimie Xali Pikezim E vetme jetone ne skamje Lagjianr.2

totale

28. Sherine Vokopola | Pikezim E vetme me problem sociale Lagjia nr.1
dhe ekonomike

29, Mimoza Kageli Pikezim E ve me problem soc-eko Lagjia nr.1

30. Kozeta Bakalli Pikezim E vetme me problem soc-eko | Lagjia nr.1

31. Dallandyshe Rusi Pikezim E vetme problem Lagjia nr.1
shendetesore soc-eko

32. Bashkim Spahiu Pikezim Familje e pa pune me Lagjia nr.3
problem soc-eko

33. Faslli Myzyri Pikezim Familje e pa pune me Lagjia nr.1

problem sociale-ekonomike
dhe shendetesore

34. Lida Vodica Pikezim Grua e ve me problem sociale | Lagjia nr.2
dhe ekonomike
3. Shefqet Sadiku Pikezim Familje me problem sociale Lagjia nr.1

dhe ekonomike prej shume
kohesh e pa-pune

36. Qani Hamzaj Pikezim I ve | pa pune me problem Lagjia nr.1
sociale dhe ekonomike
37. Artur Hoxha Pikezim Familje me problem sociale- Lagjia nr.1

ekonomike prej shume
kohesh e pa-pune

38. Muhamet Karkanjozi | Pikezim Familje me problem te Lagjianr.1
theksuara sociale-ekonomike

39, Ruzhdi Plaka Pikezim Familje e pa pune pa te Lagjia nr.1
ardhur dhe me veshtiresi
ekonomike

40. Tomor Tabaku Pikezim Familje mbi moshe pune Lagjianr.3
varferi e tejskajshme

41. Maksim Koroveshi | Pikezim | vetem, divorcuar problem Lagjia nr.3
sociale-ekonomike

42. | Nazime Déngo Pikezim E ve pa te ardhura problem Lagjia nr.1
sociale dhe ekonomike

43. | Arben Dollani Pikezim I divorcuar pa pune probleme | Lagjia nr.1
sociale dhe ekonomike

44, | Jani Olldashi Pikezim Familje me shume femije Nj.Adm Sinje
problem sociale dhe
ekonomike

Perfitojne ndihme ekonomike nga fondet e Bashkise gjithsej per muajin KORRIK 2019 44
familje me nje fond 98.460 leké
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TETRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE KORRIK 2019

1. Luljeta Tabaku Vlersim social-ekonomik plotesim kriteresh

TEMOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE QERSHOR 2019
1. Shkelqgim Shehu Fitues nga sistemi N.E
2. Spiro Ndrio Punésuar
PERGJEGJESI I SEK.NE

Piro XHEBLATI

T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
PROJEKT- VENDIM

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORIS SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1-31 KORRIK 2019

Kryetari i Bashkisé pasi shsqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit Social,
né mbéshtetie t€ nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma’c” t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, nenit 21 t& ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né .
Republikén e Shqipérisé” , pikén 13 , Kreu IT t¢ VKM nr.955, daté 7.12.2016 “Pér pércaktimin
e kritereve ,t€ proceduarave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit té ndihmés ekonomike”, i
ndryshuar, Udh&zimit nr.5, daté17.02.2017 “"Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6 % ” , Udhézimit nr.4, daté 17.02.2017 “Pér pérllogaritjen e
pérfitimit t€¢ ndihmés ekonomike™ i ndryshuar, si dhe VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-

ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” ,

PROPOZOL:

PER BANORET E BASHKISE BERAT DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné Ndihme Ekonomike nga Fondet e Bashkisé Berat pér muajin KORRIK 2019

Nr. Emri Mbiemri Refuzuar per Vleresimi Adresa e banimit

1. Jorgaq Bojaxhiu Pikezim Familje pa te ardhura me Lagjianr 3
prbleme ekonomike dhe
sociale

2. Leonard Gjata Pikezim Probleme sociale,ekonomike | Lagjia nr2
dhe shendetesore | divorcuar

3. Llazar Kllapi Pikezim | Vetem problem te theksuara | Lagjia nr 3
sociale dhe ekonomike

4, Hartur Ajazi Pikezim Probleme sociale dhe Lagjianr1l
ekonomike si dhe problem te
shendetit mendor

5. Namik Mimiasi Pikezim Familje me invalid problem Lagjianr 2
sociale dhe ekonomi
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Luljeta

Tabaku

Pikezim

E divorcuar me te ardhura
minimale problem sociale dhe
ekonomike

Lagjianr2

Miranda

Stogeni

Pikezim

E vetme me problem sociale
ekonomike dhe te strehimit

Lagjianr3

Sevi

Permeti

Pikezim

Familje me problem sociale
dhe ekonomike,varferi

Lagjianr3

Novrus

Cullaj

Pikezim

Familje me problem sociale
dhe ekonomike

Lagjia nr.3

10.

Isa

Rugi

Pikezim

| vetem me problem
shendetesore jeton nen
minimumin jetik

Lagjia nr.1

11.

Azis

Ago

Pikezim

Mbi moshe pune i vetmuar
jetone nen minimumin jetik

Nj.Adm.Sinje

12,

Liljana

Kageli

Pikezim

E vetme me probleme sociale
ekonomike dhe shendetesor

Lagjia nr.3

13,

Merita

Thoma

Pikezim

E vetme me problem sociale
dhe ekonomike

Lagjia nr.2

14.

Brendi

Lika

Pikezim

Me problem sociale
ekonomike dhe te shendetit
mendor

Lagjia nr.1

1S.

Qanie

Dybeku

Pikezim

E vetem me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.3

16.

Manushaqge

Karapiti

Pikezim

E vetme me problem
ekonomike te theksuara
sociale dhe shendetesore

Lagjia nr.2

17.

Vjolica

Bega

Pikezim

Probleme sociale dhe
ekonomike,shendetesore

Lagjia nr.2

18.

Luan

Hajro

Pikezim

I divorcuar jetone ne varferi
totale

Lagjia nr.1

19.

Anesti

Bullari

Pikezim

| vetem me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.2

20.

Ylli

Mehmeti

Pikezim

| vetem me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.2

21.

Dallandyshe

Grémi

Pikezim

E vetme me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.3

22.

Mustafa

Lika

Pikezim

Familje me problem
eonomike dhe sociale

Lagjia nr.3

23,

Xhevdet

Laraj

Pikezim

Familje me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjianr.3

24.

Deshira

Kembaci

Pikezim

Probleme shendetesore dhe
sociale e varfer

Lagjia nr.1

Eljona

Xhardo

Pikezim

Nene Krye/Familjare me
problem sociale dhe

Nj.Adm Otllak

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 933, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberat@yahoo.com



ekononmike

26. | Eqerem Sheti Pikezim Familje me problem soc- Lagjia nr.2
ekonomike

27. | Thimie Xali Pikezim E vetme jetone ne skamje Lagjianr.2
totale

28. | Sherine Vokopola | Pikezim E vetme me problem sociale | Lagjia nr.1
dhe ekonomike

29. | Mimoza Kageli Pikezim E ve me problem soc-eko Lagjia nr.1

30. | Kozeta Bakalli Pikezim E vetme me problem soc-eko | Lagjia nr.1

31. | Dallandyshe Rusi Pikezim E vetme problem Lagjia nr.1
shendetesore soc-eko

32. | Bashkim Spahiu Pikezim Familje e pa pune me Lagjia nr.3
problem soc-eko

33. | Faslli Myzyri Pikezim Familje e pa pune me Lagjia nr.1
problem sociale-ekonomike
dhe shendetesore

34. | lida Vodica Pikezim Grua e ve me problem sociale | Lagjia nr.2
dhe ekonomike

35. | Shefqet Sadiku Pikezim Familje me problem sociale Lagjia nr.1
dhe ekonomike prej shume
kohesh e pa-pune

36. | Qani Hamazaj Pikezim I ve | pa pune me problem Lagjia nr.1
sociale dhe ekonomike

37. | Artur Hoxha Pikezim Familje me problem sociale- Lagjia nr.1
ekonomike prej shume
kohesh e pa-pune

38. | Muhamet Karkanjozi | Pikezim Familje me problem te Lagjia nr.1
theksuara sociale-ekonomike

39, | Ruzhdi Plaka Pikezim Familje e pa pune pa te Lagjia nr.1
ardhur dhe me veshtiresi
ekonomike

40. | Tomor Tabaku Pikezim Familje mbi moshe pune Lagjia nr.3
varferi e tejskajshme

41. | Maksim Koroveshi | Pikezim | vetem, divorcuar problem Lagjia nr.3
sociale-ekonomike

42. | Nazime Déngo Pikezim E ve pa te ardhura problem Lagjia nr.1
sociale dhe ekonomike

43. | Arben Dollani Pikezim I divorcuar pa pune probleme | Lagjianr.1
sociale dhe ekonomike

44. | Jani Olldashi Pikezim Familje me shume femije Nj.Adm Sinje
problem sociale dhe
ekonomike
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Perfitojne ndihme ekonomike nga fondet e Bashkise gjithsej per muajin KORRIK 2019 44
familje me nje fond 98.460 leké

1. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

Projektvendimi u pa dhe ka bazueshméri ligjore .

JURISTE SEKRETARI EKESHILLIT BASHKIAK

Nertila KADENA Bora AGALLIU
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